
Имя Год Город Время Место
Куркина Анна 2003 Химки 3:09,28 1
Лавренова Алина 2003 Москва 3:15,59 2
Крысова Таисия 2004 Ивантеевка 3:20,52 3
Юрманова Арина 2003 Долгопрудный 3:29,32 4
Антошкина Арина 2003 Москва 3:33,65 5
Оноприенко Мария 2003 Раменское 3:35,04 6
Кулешова Софья 2003 Раменское 3:39,67 7
Архипцева Дарья 2004 Москва
Чернышева Анна 2003 Тверь
Смирнова Арина 2003 Серпухов
Чарская Евгения 2002 Климовск 2:48,44 1
Сапацинская Ирина 2002 Москва 3:00,56 2
Любимова Лидия 2002 Долгопрудный 3:02,20 3
Самочатова Вероника 2002 Балашиха 3:11,42 4
Кузнецова Елизавета 2002 Ивантеевка 3:11,99 5
Белоус Ирина 2002 Химки 3:12,26 6
Богданова Валерия 2002 Тверь 3:15,50 7
Гуреева Софья 2002 Химки 3:15,64 8
Иванова Ксения 2002 Подольск 3:18,71 9
Потапова Дарья 2002 Москва 3:19,69 10
Яковлева Анастасия 2002 Химки 3:23,74 11
Балашова Алина 2002 Раменское 3:32,47 12
Трофимова Анна 2002 Ивантеевка 3:37,01 13
Рындыч Елизавета 2002 Пересвет
Леонтьева Анастасия 2002 Балашиха
Громова Елизавета 2002 Руза
Жулдыбина Ирина 2001 Москва 2:47,12 1
Макарова Вероника 2001 Климовск 2:47,95 2
Романникова Александра 2001 Руза 2:51,73 3
Храмова Александра 2001 Наро-Фоминск 2:52,50 4
Казакевич Алена 2001 Ивантеевка 2:56,29 5
Макарова Анна 2001 Тверь 2:59,17 6
Моравская Дарья 2001 Климовск 2:59,60 7
Михайлова Екатерина 2001 Наро-Фоминск 3:01,59 8
Куцына Виктория 2001 Пересвет 3:05,57 9
Сарэу Наталья 2001 Апрелевка 3:11,54 10
Панкратова Яна 2001 Дмитров 3:14,50 11
Кухарева Анастасия 2001 Балашиха 3:22,89 12
Жогина Светлана 2001 Санкт-Петербург
Соловьева Софья 2001 Пересвет
Супонина Екатерина 2001 Санкт-Петербург
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2001

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

200 метров комплексное плавание, девочки

2003



Телегина Дарья 2000 Москва 2:36,68 1
Галикова Елена 2000 Химки 2:42,02 2
Сонина Екатерина 2000 Руза 2:42,98 3
Байрамова Алсу 2000 Москва 2:48,13 4
Климова Елизавета 2000 Москва 2:54,14 5
Кошелева Полина 2000 Раменское 3:02,01 6
Сидорова Виктория 2000 Химки 3:04,14 7
Колмакова Мария 2000 Раменское 3:06,24 8
Царенкова Ангелина 2000 Долгопрудный 3:12,86 9
Муравьева Валерия 2000 Москва 3:15,39 10
Елькина Алина 2000 Балашиха 3:17,16 11
Есенина Евгения 2000 Подольск
Костина Вероника 1999 Москва 2:39,99 1
Кузнецова Ольга 1999 Москва 2:41,12 2
Артюшкина Татьяна 1999 Москва 2:41,14 3
Мухина Юлия 1999 Конаково 2:47,27 4
Торубара Илона 1999 Москва 2:52,60 5
Салтыкова Ирина 1999 Химки 2:55,23 6
Асафьева Соня 1999 Химки 3:12,59 7

2000

1999



Имя Год Город Время Место
Трушля Егор 2003 Москва 3:03,05 1
Жуков Илья 2003 Тверь 3:06,37 2
Витряк Андрей 2004 Ивантеевка 3:12,04 3
Митрофановский Арсений 2003 Тверь 3:13,53 4
Ермилов Антон 2004 Ивантеевка 3:13,67 5
Дуляев Даниил 2004 Ивантеевка 3:15,86 6
Орлов Константин 2003 Раменское 3:17,82 7
Литвинов Вадим 2003 Москва 3:18,63 8
Котков Эрик 2004 Ивантеевка 3:20,40 9
Гусяков Егор 2003 Балашиха 3:23,82 10
Николаев Георгий 2004 Мытищи 3:24,85 11
Скаржинский Владимир 2003 Москва 3:28,13 12
Ковалев Лев 2003 Балашиха 3:28,60 13
Рожков Антон 2003 Апрелевка 3:35,88 14
Чебурашкин Георгий 2003 Дмитров
Георгиадис Дмитрий 2003 Ивантеевка д/к
Корнетов Максим 2003 Ивантеевка д/к
Ленский Егор 2002 Раменское 3:00,78 1
Алямовский Евгений 2002 Раменское 3:01,02 2
Семёнов Дмитрий 2002 Апрелевка 3:03,52 3
Поротиков Михаил 2002 Железнодорожный 3:03,72 4
Сарафанов Игорь 2002 Раменское 3:04,39 5
Иванюк Александр 2002 Химки 3:07,83 6
Нуцков Валера 2002 Химки 3:11,22 7
Бреусенко Никита 2002 Подольск 3:16,06 8
Лобов Никита 2002 Апрелевка 3:17,04 9
Юрин Михаил 2002 Москва 3:17,87 10
Бабурин Александр 2002 Москва 3:24,58 11
Фандеев Алексей 2002 Подольск 3:26,47 12
Колодкин Виктор 2002 Раменское 3:29,27 13
Рыженков Евгений 2001 Дмитров 2:39,19 1
Макаров Николай 2001 Тверь 2:58,79 2
Яцунов Анатолий 2001 Дмитров 3:04,98 3
Нуцков Алексей 2001 Химки 3:07,58 4
Богачев Александр 2001 Тверь 3:09,23 5
Кочетков Иван 2001 Балашиха 3:11,91 6
Ишаев Павел 2001 Дмитров 3:15,59 7
Батурин Святослав 2001 Лобня 3:22,00 8
Гундоров Всеволод 2001 Руза
Мурашкин Олег 2001 Одинцово д/к
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Гедминас Николай 2000 Дмитров 2:42,13 1
Яковлев Александр 2000 Черноголовка 2:53,81 2
Ксенофонтов Иван 2000 Раменское 2:55,71 3
Карпенко Владимир 2000 Балашиха 3:01,23 4
Щекочихин Николай 2000 Балашиха 3:04,97 5
Усачёв Сергей 2000 Апрелевка 3:07,50 6
Никишин Алексей 2000 Наро-Фоминск
Стельмак Егор 2000 Москва
Лоскутов Дмитрий 2000 Наро-Фоминск д/к
Николаев Иван 1999 Мытищи 2:28,51 1
Агафонов Никита 1999 Апрелевка 2:36,40 2
Бравов Иван 1999 Руза 2:42,44 3
Лукьянов Вячеслав 1999 Наро-Фоминск 2:43,00 4
Кулинич Александр 1999 Тверь 2:44,08 5
Иванов Егор 1999 Долгопрудный 2:47,31 6
Иванов Илья 1999 Тверь 2:49,03 7
Троянов Дмитрий 1999 Лобня 2:55,00 8
Ильин Ярослав 1999 Долгопрудный 3:09,32 9
Комочкин Егор 1999 Черноголовка
Леоничев Александр 1999 Апрелевка

2000

1999



Имя Год Город Время Место
Саватеева Александра 2002 Москва 1:35,46 1
Громова Елизавета 2002 Руза
Нагибина Наталия 2001 Санкт-Петербург 1:10,86 1
Милутинович Катарина 2001 Руза 1:14,41 2
Жогина Светлана 2001 Санкт-Петербург
Подорова Екатерина 2001 Москва
Супонина Екатерина 2001 Санкт-Петербург
Боброва Мария 2000 Наро-Фоминск 1:11,97 1
Телегина Дарья 2000 Москва 1:12,76 2
Галикова Елена 2000 Химки 1:13,79 3
Крутикова Мария 2000 Москва 1:23,86 4
Тимофеева Дарья 2000 Наро-Фоминск
Харитонова Виктория 2000 Дмитров
Серищева Кристина 1999 Москва 1:12,69 1
Костина Вероника 1999 Москва 1:14,42 2
Мешкова Валерия 1999 Тверь 1:20,42 3
Протопопова Алина 1999 Балашиха

2001

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год
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2002



Имя Год Город Время Место
Федоров Ян 2001 Москва 1:17,27 1
Газизов Даниил 2001 Апрелевка 1:35,39 2
Сляднев Никита 2001 Подольск 1:43,90 3
Сильченко Кирилл 2000 Наро-Фоминск 1:09,82 1
Платонов Александр 2000 Дмитров 1:14,10 2
Гукеян Карен 2000 Химки 1:21,04 3
Ксенофонтов Иван 2000 Раменское 1:21,52 4
Семья Богдан 2000 Балашиха 1:22,29 5
Воробьев Кирилл 2000 Конаково 1:26,11 6
Усачёв Сергей 2000 Апрелевка 1:35,28 7
Иванов Илья 1999 Тверь 1:13,20 1
Антонов Даниил 1999 Балашиха

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год
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2001



Имя Год Город Время Место
Куркина Анна 2003 Химки 1:39,66 1
Васина Ксения 2003 Химки 1:42,11 2
Кулешова Софья 2003 Раменское 1:47,36 3
Семенец Виктория 2003 Руза 1:51,26 4
Мазур Екатерина 2003 Балашиха 1:54,55 5
Бочарова Александра 2004 Химки 2:09,62 6
Чернышева Анна 2003 Тверь
Смирнова Арина 2003 Серпухов
Сапацинская Ирина 2002 Москва 1:30,64 1
Самочатова Вероника 2002 Балашиха 1:42,29 2
Богданова Валерия 2002 Тверь 1:42,36 3
Куртина Елизавета 2002 Руза 1:45,12 4
Писаренко Анна 2002 Лобня 1:46,17 5
Гуреева Софья 2002 Химки 1:46,97 6
Иванова Ксения 2002 Подольск 1:49,10 7
Трофимова Анна 2002 Ивантеевка 1:50,02 8
Балясникова Александра 2002 Пересвет 1:51,26 9
Рюрикова Феодосия 2002 Лобня 1:51,91 10
Рындыч Елизавета 2002 Пересвет
Святенко Ольга 2002 Руза
Жулдыбина Ирина 2001 Москва 1:24,06 1
Михайлова Екатерина 2001 Наро-Фоминск 1:26,04 2
Романникова Александра 2001 Руза 1:29,24 3
Коваль Софья 2001 Москва 1:30,31 4
Макарова Анна 2001 Тверь 1:30,91 5
Куцына Виктория 2001 Пересвет 1:32,45 6
Троценко Екатерина 2001 Руза 1:46,12 7
Макушенко Софья 2001 Балашиха 1:50,65 8
Чернышева Дарья 2001 Пересвет
Веклич Татьяна 2000 Москва 1:25,15 1
Кошелева Полина 2000 Раменское 1:30,08 2
Сухорученко Валерия 2000 Дмитров 1:33,46 3
Елькина Алина 2000 Балашиха 1:33,68 4
Муравьева Валерия 2000 Москва 1:35,68 5
Бочарова Ирина 1999 Москва 1:16,86 1
Прокофьева Алевтина 1999 Подольск 1:28,60 2
Бочарова Полина 1999 Москва 1:29,60 3

2002

2001
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1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

100 метров брасс, девочки 

2003



Имя Год Город Время Место
Мельник Александр 2003 Одинцово 1:32,93 1
Георгиадис Дмитрий 2003 Ивантеевка 1:34,37 2
Ермилов Антон 2004 Ивантеевка 1:38,58 3
Козлов Кирилл 2003 Лобня 1:44,10 4
Литвинов Вадим 2003 Москва 1:45,41 5
Григорьев Степан 2004 Апрелевка 1:53,80 6
Фролов Матвей 2004 Химки
Демченков Никита 2003 Тверь
Болотников Данила 2003 Руза
Галымов Кирилл 2003 Руза
Сулин Иван 2002 Балашиха 1:34,83 1
Лосевский Максим 2002 Москва 1:37,57 2
Мокроусов Александр 2002 Пересвет 1:39,60 3
Терехов Макарий 2002 Москва 1:40,95 4
Лобов Никита 2002 Апрелевка 1:41,50 5
Чугуй Максим 2002 Лобня 1:45,60 6
Кокурин Никита 2002 Лобня 1:47,95 7
Горелов Кирилл 2002 Подольск 1:52,69 8
Архипцев Степан 2002 Москва
Никитин Савва 2002 Пересвет
Мурашкин Олег 2001 Одинцово 1:25,92 1
Пилюгин Илья 2001 Пересвет 1:30,11 2
Горелов Алексей 2001 Подольск 1:32,51 3
Мокряк Юрий 2001 Пересвет
Яковлев Александр 2000 Черноголовка 1:24,97 1
Козак Максим 2000 Тверь 1:27,76 2
Курин Евгений 2000 Тверь 1:27,91 3
Семья Богдан 2000 Балашиха 1:31,90 4
Ларионов Алексей 2000 Балашиха 1:37,02 5
Муравьев Никита 2000 Долгопрудный
Малюков Максим 1999 Пересвет 1:14,83 1
Ерохин Леонид 1999 Подольск 1:18,42 2
Кулинич Александр 1999 Тверь 1:22,82 3
Халиков Виктор 1999 Подольск 1:26,14 4
Лихолетов Захар 1999 Балашиха 1:28,21 5
Ильин Ярослав 1999 Долгопрудный 1:29,13 6
Щур Александр 1999 Балашиха 1:31,84 7
Зубков Андрей 1999 Лобня 1:37,18 8
Леоничев Александр 1999 Апрелевка
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Открытые детские соревнования по плаванию
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Имя Год Город Время Место
Абросимова Карина 2003 Руза 1:17,89 1
Крысова Таисия 2004 Ивантеевка 1:22,06 2
Анисимова Ангелина 2003 Руза 1:22,62 3
Васина Ксения 2003 Химки 1:24,84 4
Антошкина Арина 2003 Москва 1:25,30 5
Оноприенко Мария 2003 Раменское 1:27,93 6
Манева Ева 2004 Руза 1:30,98 7
Звигуль Елизавета 2004 Руза 1:31,05 8
Склерова Вероника 2003 Химки 1:34,51 9
Мазур Екатерина 2003 Балашиха 1:44,87 10
Лихолетова Елизавета 2003 Балашиха 1:48,57 11
Комочкина Анна 2004 Черноголовка
Маслова Анастасия 2003 Дмитров
Носова Виктория 2002 Орехово-Зуево 1:10,13 1
Чарская Евгения 2002 Климовск 1:10,29 2
Шукова Алина 2002 Химки 1:14,80 3
Саватеева Александра 2002 Москва 1:15,20 4
Белоус Ирина 2002 Химки 1:17,13 5
Савелова Анастасия 2002 Руза 1:17,88 6
Потапова Дарья 2002 Москва 1:20,65 7
Бондаренко Анна 2002 Руза 1:20,96 8
Кузнецова Елизавета 2002 Ивантеевка 1:21,01 9
Яковлева Анастасия 2002 Химки 1:28,76 10
Писаренко Анна 2002 Лобня 1:35,24 11
Балясникова Александра 2002 Пересвет 1:57,70 12
Святенко Дарья 2002 Руза
Святенко Ольга 2002 Руза
Нагибина Наталия 2001 Санкт-Петербург 1:03,27 1
Храмова Александра 2001 Наро-Фоминск 1:08,03 2
Левченко Елизавета 2001 Климовск 1:11,22 3
Волкова Алена 2001 Тверь 1:11,32 4
Сарэу Наталья 2001 Апрелевка 1:19,10 5
Фадеева Мария 2001 Руза 1:21,42 6
Завершинская Дарья 2001 Долгопрудный 1:21,60 7
Троценко Екатерина 2001 Руза 1:26,92 8
Подорова Екатерина 2001 Москва
Соловьева Софья 2001 Пересвет
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Петрова Марьяна 2000 Руза 1:04,00 1
Боброва Мария 2000 Наро-Фоминск 1:04,02 2
Кобзева Анна 2000 Орехово-Зуево 1:06,83 3
Басалдук Анастасия 2000 Наро-Фоминск 1:08,15 4
Колмакова Мария 2000 Раменское 1:10,70 5
Горбатова Алена 2000 Москва 1:11,34 6
Сергеева Влада 2000 Тверь 1:24,20 7
Сухорученко Валерия 2000 Дмитров 1:31,45 8
Тимофеева Дарья 2000 Наро-Фоминск
Рогозина Арина 2000 Видное
Бахонова Елизавета 2000 Руза
Ампелонова Виктория 1999 Руза 1:04,01 1
Бочарова Ирина 1999 Москва 1:05,50 2
Мухина Юлия 1999 Конаково 1:07,18 3
Гребенюк Алёна 1999 Наро-Фоминск 1:09,57 4
Бочарова Полина 1999 Москва 1:10,50 5
Мешкова Валерия 1999 Тверь 1:10,80 6
Торубара Илона 1999 Москва 1:10,90 7
Рязанцева Мария 1999 Пересвет 1:16,15 8
Фомина Юлия 1999 Егорьевск

2000

1999



Имя Год Город Время Место
Трушля Егор 2003 Москва 1:14,77 1
Мельник Александр 2003 Одинцово 1:15,26 2
Митрофановский Арсений 2003 Тверь 1:17,86 3
Корнетов Максим 2003 Ивантеевка 1:18,30 4
Орлов Константин 2003 Раменское 1:20,48 5
Антонов Данила 2003 Руза 1:20,76 6
Витряк Андрей 2004 Ивантеевка 1:21,07 7
Рожков Антон 2003 Апрелевка 1:22,02 8
Ковалев Лев 2003 Балашиха 1:22,78 9
Котков Эрик 2004 Ивантеевка 1:23,73 10
Козлов Кирилл 2003 Лобня 1:24,55 11
Скаржинский Владимир 2003 Москва 1:27,02 12
Дегтерев Дмитрий 2004 Химки 1:33,14 13
Ануфриев Данила 2003 Одинцово 1:35,42 14
Железнов Иван 2005 Дмитров
Фролов Матвей 2004 Химки
Замойский Степан 2003 Серпухов
Демченков Никита 2003 Тверь
Чебурашкин Георгий 2003 Дмитров
Алямовский Евгений 2002 Раменское 1:14,42 1
Семёнов Дмитрий 2002 Апрелевка 1:15,02 2
Ленский Егор 2002 Раменское 1:17,48 3
Алексеев Егор 2002 Москва 1:19,36 4
Агафонов Михаил 2002 Раменское 1:19,41 5
Юрин Михаил 2002 Москва 1:19,45 6
Мокроусов Александр 2002 Пересвет 1:20,17 7
Иванюк Александр 2002 Химки 1:20,94 8
Фандеев Алексей 2002 Подольск 1:22,97 9
Соломатин Александр 2002 Москва 1:24,39 10
Бабурин Александр 2002 Москва 1:26,73 11
Колодкин Виктор 2002 Раменское 1:27,48 12
Кокурин Никита 2002 Лобня 1:31,22 13
Алексеев Егор Романович 2002 Москва
Никитин Савва 2002 Пересвет
Архипцев Степан 2002 Москва

2002
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100 метров вольный стиль, мальчики

2003



Боларев Максим 2001 Раменское 1:09,06 1
Пилюгин Илья 2001 Пересвет 1:09,26 2
Яцунов Анатолий 2001 Дмитров 1:10,61 3
Богачев Александр 2001 Тверь 1:16,12 4
Кочетков Иван 2001 Балашиха 1:18,09 5
Горелов Алексей 2001 Подольск 1:23,97 6
Волков Даниил 2001 Лобня 1:27,29 7
Сильченко Кирилл 2000 Наро-Фоминск 1:03,20 1
Лоскутов Дмитрий 2000 Наро-Фоминск 1:04,06 2
Грамадский Егор 2000 Химки 1:05,14 3
Шаронов Эдуард 2000 Руза 1:09,62 4
Курин Евгений 2000 Тверь 1:10,70 5
Ярмак Владимир 2000 Апрелевка 1:10,76 6
Потёмкин Андрей 2000 Апрелевка 1:11,92 7
Цодоков Даниил 2000 Москва 1:14,72 8
Румянцев Дмитрий 2000 Химки 1:18,99 9
Ларионов Алексей 2000 Балашиха 1:19,10 10
Рыженко Иван 2000 Долгопрудный 1:19,80 11
Белянин Андрей 2000 Лобня 1:20,64 12
Мамаев Валентин 2000 Железнодорожный 1:21,84 13
Никишин Алексей 2000 Наро-Фоминск
Волков Даниил 2000 Пересвет
Андреев Никита 2000 Руза
Муравьев Никита 2000 Долгопрудный
Агафонов Никита 1999 Апрелевка 1:01,12 1
Бушля Александр 1999 Руза 1:01,32 2
Иванов Егор 1999 Долгопрудный 1:03,07 3
Семенюк Ярослав 1999 Конаково 1:03,70 4
Шереметьев Дмитрий 1999 Тверь 1:06,45 5
Лихолетов Захар 1999 Балашиха 1:07,85 6
Антонов Даниил 1999 Балашиха 1:08,50 7
Зубков Андрей 1999 Лобня 1:16,26 8

2001

2000

1999



Имя Год Город Время Место
Абросимова Карина 2003 Руза 1:27,20 1
Лавренова Алина 2003 Москва 1:27,47 2
Юрманова Арина 2003 Долгопрудный 1:33,12 3
Анисимова Ангелина 2003 Руза 1:36,19 4
Манева Ева 2004 Руза 1:41,49 5
Склерова Вероника 2003 Химки 1:42,20 6
Лихолетова Елизавета 2003 Балашиха 1:54,11 7
Бочарова Александра 2004 Химки 2:03,52 8
Архипцева Дарья 2004 Москва
Комочкина Анна 2004 Черноголовка
Маслова Анастасия 2003 Дмитров
Носова Виктория 2002 Орехово-Зуево 1:19,20 1
Любимова Лидия 2002 Долгопрудный 1:27,89 2
Шукова Алина 2002 Химки 1:30,85 3
Балашова Алина 2002 Раменское 1:40,52 4
Рюрикова Феодосия 2002 Лобня 1:44,53 5
Леонтьева Анастасия 2002 Балашиха
Святенко Дарья 2002 Руза
Милутинович Катарина 2001 Руза 1:13,99 1
Макарова Вероника 2001 Климовск 1:16,51 2
Левченко Елизавета 2001 Климовск 1:19,34 3
Моравская Дарья 2001 Климовск 1:20,83 4
Лукина Полина 2001 Руза 1:22,92 5
Завершинская Дарья 2001 Долгопрудный 1:30,24 6
Фадеева Мария 2001 Руза 1:33,19 7
Кухарева Анастасия 2001 Балашиха 1:36,13 8
Макушенко Софья 2001 Балашиха 1:39,66 9
Сонина Екатерина 2000 Руза 1:14,46 1
Козлова Екатерина 2000 Конаково 1:14,76 2
Басалдук Анастасия 2000 Наро-Фоминск 1:15,74 3
Кобзева Анна 2000 Орехово-Зуево 1:17,85 4
Рогозина Арина 2000 Видное 1:18,17 5
Байрамова Алсу 2000 Москва 1:19,42 6
Горбатова Алена 2000 Москва 1:21,14 7
Царенкова Ангелина 2000 Долгопрудный 1:26,92 8
Мингазова Милена 2000 Балашиха
Есенина Евгения 2000 Подольск
Кузнецова Ольга 1999 Москва 1:12,73 1
Гребенюк Алёна 1999 Наро-Фоминск 1:19,15 2
Прокофьева Алевтина 1999 Подольск 1:21,38 3

2002

2001

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

100 метров на спине, девочки

2003



Имя Год Город Время Место
Жуков Илья 2003 Тверь 1:26,10 1
Дуляев Даниил 2004 Ивантеевка 1:29,73 2
Антонов Данила 2003 Руза 1:32,25 3
Николаев Георгий 2004 Мытищи 1:34,28 4
Гусяков Егор 2003 Балашиха 1:34,76 5
Дегтерев Дмитрий 2004 Химки 1:43,94 6
Григорьев Степан 2004 Апрелевка 1:44,98 7
Ануфриев Данила 2003 Одинцово 1:47,63 8
Железнов Иван 2005 Дмитров
Замойский Степан 2003 Серпухов
Сарафанов Игорь 2002 Раменское 1:23,92 1
Сулин Иван 2002 Балашиха 1:25,44 2
Агафонов Михаил 2002 Раменское 1:28,12 3
Алексеев Егор 2002 Москва 1:32,24 4
Бреусенко Никита 2002 Подольск 1:35,84 5
Чугуй Максим 2002 Лобня 1:40,46 6
Терехов Макарий 2002 Москва 1:41,70 7
Соломатин Александр 2002 Москва 1:42,81 8
Горелов Кирилл 2002 Подольск 1:49,93 9
Алексеев Егор Романович 2002 Москва
Федоров Ян 2001 Москва 1:19,39 1
Батурин Святослав 2001 Лобня 1:32,01 2
Волков Даниил 2001 Лобня 1:40,19 3
Сляднев Никита 2001 Подольск 1:47,63 4
Карпенко Владимир 2000 Балашиха 1:19,42 1
Щекочихин Николай 2000 Балашиха 1:26,12 2
Брожуско Павел 2000 Балашиха 1:26,90 3
Рыженко Иван 2000 Долгопрудный 1:27,55 4
Паршутов Алексей 2000 Москва 1:28,13 5
Белянин Андрей 2000 Лобня 1:34,37 6
Николаев Иван 1999 Мытищи 1:06,76 1
Лукьянов Вячеслав 1999 Наро-Фоминск 1:14,74 2
Бравов Иван 1999 Руза 1:14,88 3
Троянов Дмитрий 1999 Лобня 1:18,84 4
Комочкин Егор 1999 Черноголовка
Лопаткин Андрей 1999 Долгопрудный

2002

2001

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

100 метров на спине, мальчики

2003



Имя Год Город Время Место
Савелова Анастасия 2002 Руза 5:43,98 1 2002
Коваль Софья 2001 Москва 5:11,00 1
Волкова Алена 2001 Тверь 5:33,05 2
Казакевич Алена 2001 Ивантеевка 5:39,36 3
Лукина Полина 2001 Руза 5:59,35 4
Панкратова Яна 2001 Дмитров 6:05,38 5
Чернышева Дарья 2001 Пересвет
Петрова Марьяна 2000 Руза 4:41,42 1
Гильметдинова Мария 2000 Москва 4:59,32 2
Крутикова Мария 2000 Москва 5:18,26 3
Климова Елизавета 2000 Москва 5:20,91 4
Сидорова Виктория 2000 Химки 5:41,00 5
Мингазова Милена 2000 Балашиха 5:42,16 6
Сергеева Влада 2000 Тверь 6:23,82 7
Бахонова Елизавета 2000 Руза
Харитонова Виктория 2000 Дмитров
Артюшкина Татьяна 1999 Москва 4:54,13 1
Салтыкова Ирина 1999 Химки 5:21,89 2
Рязанцева Мария 1999 Пересвет 5:53,67 3
Асафьева Соня 1999 Химки 5:57,48 4
Фомина Юлия 1999 Егорьевск
Протопопова Алина 1999 Балашиха

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

400 метров вольный стиль, девочки

2001



Имя Год Город Время Место
Лосевский Максим 2002 Москва 5:51,39 1
Нуцков Валера 2002 Химки 6:19,82 2
Рыженков Евгений 2001 Дмитров 4:49,29 1
Боларев Максим 2001 Раменское 5:25,41 2
Газизов Даниил 2001 Апрелевка 5:44,73 3
Ишаев Павел 2001 Дмитров 5:56,87 4
Макаров Николай 2001 Тверь 5:58,68 5
Нуцков Алексей 2001 Химки 6:02,00 6
Мокряк Юрий 2001 Пересвет
Платонов Александр 2000 Дмитров 4:49,94 1
Грамадский Егор 2000 Химки 4:59,60 2
Гедминас Николай 2000 Дмитров 4:59,90 3
Шаронов Эдуард 2000 Руза 5:15,29 4
Ярмак Владимир 2000 Апрелевка 5:27,84 5
Цодоков Даниил 2000 Москва 5:31,08 6
Козак Максим 2000 Тверь 5:39,76 7
Паршутов Алексей 2000 Москва 5:45,02 8
Потёмкин Андрей 2000 Апрелевка 5:45,92 9
Воробьев Кирилл 2000 Конаково 5:48,87 10
Гукеян Карен 2000 Химки 5:58,41 11
Брожуско Павел 2000 Балашиха 6:02,29 12
Румянцев Дмитрий 2000 Химки 6:12,63 13
Волков Даниил 2000 Пересвет
Стельмак Егор 2000 Москва
Андреев Никита 2000 Руза
Бушля Александр 1999 Руза 4:52,67 1
Ерохин Леонид 1999 Подольск 5:00,58 2
Семенюк Ярослав 1999 Конаково 5:10,70 3
Шереметьев Дмитрий 1999 Тверь 5:19,90 4
Халиков Виктор 1999 Подольск 5:21,80 5
Щур Александр 1999 Балашиха 6:16,18 6
Лопаткин Андрей 1999 Долгопрудный

2001

2000

1999

Открытые детские соревнования по плаванию
В «Кашалот» на новый год

на призы Детского фонда «Динамо»

400 метров вольный стиль, мальчики

2002
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